22.1  de  la  Ley  38/2003,  17  de  noviembre,
General  de  Subvenciones.

2. DOTACIÓN PRESUPUESTARIA.

El  crédito  asignado  a  esta  convocatoria  será  con  cargo  a  la  aplicación
presupuestaria  del  vigente  presupuesto  de  gastos  924.480 por  un  importe  de
veintiocho mil euros (28.000,00 €).

En ningún caso se podrá rebasar la cuantía máxima del crédito global fijado en esta
convocatoria.

3. PUBLICIDAD.

De conformidad con el art. 17, letra b) del apartado 3, de la ley 38/2003, de 17 de
noviembre, General de Subvenciones, el extracto de esta convocatoria se publicará,